ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-CNXD                  Quảng Ngãi, ngày  28 tháng 5 năm 2019

V/v sơ kết 02 năm thực hiện Quyết

định số 52/2017/QĐ-UBND ngày

28/8/2017 của UBND tỉnh

Kính gửi:

- Công an tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Sở Giao thông vận tải;

- Cảng vụ Hàng hải Quảng Ngãi.

Qua xem xét báo cáo và đề xuất, kiến nghị của Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên

phòng tỉnh tại Báo cáo số 661/BC-BCH ngày 09/5/2019 về sơ kết 02 năm

thực hiện Quy chế phối hợp thực hiện trách nhiệm quản lý, kiểm tra, giám sát

bảo đảm an ninh trật tự, an toàn giao thông trong hoạt động vận tải đường

thủy nội địa trên tuyến vận tải từ bờ ra đảo (Sa Kỳ - Lý Sơn), tuyến đường

thủy nội địa đảo Lớn - đảo Bé và ngược lại thuộc tỉnh Quảng Ngãi (bản chụp

Báo cáo kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy

Bộ đội Biên phòng tỉnh, Sở Giao thông vận tải, Cảng vụ Hàng hải Quảng

Ngãi thực hiện các nội dung kiến nghị, đề xuất của Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên

phòng tỉnh tại Báo cáo nêu trên theo thẩm quyền và theo Quyết định số

52/2017/QĐ-UBND ngày 28/8/2017 của UBND tỉnh; trường hợp gặp khó

khăn, vướng mắc thì báo cáo, đề xuất UBND tỉnh (thông qua Sở Giao thông

vận tải) để xem xét, chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD.npb.372.

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-05-29T03:30:23+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-29T04:30:56+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-29T04:30:57+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-29T14:39:39+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!